15362/28-12-2022 Πρωτογενές-Τεκμηριωμένο αίτημα του Τμήματος Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς, 

6. Την αναγκαιότητα πραγματοποίησης της δαπάνης για την εκτέλεση του έργου: 

«ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ», 

Αποφασίζουμε 

Α. Την έγκριση της δαπάνης και τη δέσμευση πίστωσης ύψους εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων 

τετρακοσίων ευρώ (74.400,00€), για την εκτέλεση του έργου με τίτλο: «ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ», το οποίο  κατανέμεται εξολοκλήρου στο έτος 

2023 ως εξής: 

- στο έτος 2023 ποσό εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (74.400,00€), σε 

βάρος του ΚΑ: 30.7336.03 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023, με την εξής 

χρηματοδότηση:  1.000,00€: «Έργα και επενδυτικές δραστηριότητες έτους 2021» και 73.400,00€ 

«Έσοδα του Δήμου Αγιάς». 

Στον ΚΑ: 30.7336.03  δεν έχει αναληφθεί κανένα ποσό σε βάρος του κωδικού αυτού εντός του